

Protokół IX/24
Z IX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 24 października 2024r.
godz. 14:00

Na 15 osobowy skład Rady na sesji obecnych było 14 radnych wg listy obecności

Nieobecni:

1. Krzysztof Królikowski

Lista obecności radnych to zał. nr 1

Ponadto w sesji udział wzięli:

1. Paweł Niedźwiedz – Burmistrz Wąsosza
2. Paweł Walkowiak – Sekretarz Gminy,
3. Jadwiga Rodzewicz- Skarbnik Gminy,
4. Dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy,

Lista obecności gości stanowi zał. nr 2

5. Sołtysi wsi .

Lista obecności sołtysów to zał. nr 3

Razem w sesji udział wzięło 28 osoby.

Ad 1. Otwarcie sesji

Przewodniczący otworzył IX sesję słowami „Otwieram IX Nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej Wąsosza” i poprosił radnych o zalogowanie się na terminalu, potwierdzając obecność. Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że na sesji obecnych jest 14 radnych, co stanowi kworum Rady, a zatem Rada może podejmować uchwały. Stwierdził prawidłowość zwołania sesji.

Później Przewodniczący powitał serdecznie: pana Pawła Niedźwiedzia- Burmistrza Wąsosza, Pana Pawła Walkowiaka - Sekretarza Gminy, Panią Jadwigę Rodzewicz- Skarbnika Gminy, dyrektorów, kierowników jednostek organizacyjnych gminy, sołtysów wsi oraz publiczność.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący obrad stwierdził, że proponowany porządek obrad sesji został państwu radnym dostarczony jednakże pan burmistrz wystąpił z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąsosz na 2024r. Zaproponował aby był to punkt 6 porządku obrad a pozostałe punkty przesunęły się o jeden.

Przewodniczący podał pod głosowanie wprowadzenie punktu do porządku obrad o brzemieniu „Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąsosz na 2024r.”

Przewodniczący stwierdził, że punkt został wprowadzony 14 głosami „za” (J. Chorostkowski, R. Czaja, J. Dąbrowska, B. Gransort, J. Kalinowska, A. Kazubska, J. Kobylak, B. Lorenc, M. Maciejewska, A. Matuszkowiak, K. Opiola, D. Ptak, T. Skibniewski, A. Wende) , 0”przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Protokół z głosowania to zał. nr 4

Przewodniczący obrad zapytał radnych czy ktoś ma jeszcze inne propozycje. Nikt z radnych nie miał żadnych propozycji wobec tego przystąpiono do głosowania nad zatwierdzeniem porządku obrad IX nadzwyczajnej sesji.

Protokół z głosowania to zał. nr 5

Przewodniczący stwierdził, że porządek IX sesji został przyjęty 14 głosami „za” (J. Chorostkowski, R. Czaja, J. Dąbrowska, B. Gransort, J. Kalinowska, A. Kazubska, J. Kobylak, B. Lorenc, M. Maciejewska, A. Matuszkowiak, K. Opióła, D. Ptak, T. Skibniewski, A. Wende) , 0”przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Porządek obrad sesji:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Informacja Burmistrza z działalności między sesjami.
5. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsosz na lata 2024-2032.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Wąsosz na 2024r.
7. Informacje Przewodniczącego Rady.
8. Wolne głosy i wnioski.
9. Zamknięcie sesji.

Porządek obrad to zał. nr 6

Ad. 3 Interpelacje i zapytania radnych.

Przewodniczący Rady odczytał treść interpelacji, które wpłynęły w okresie między sesjami oraz treść odpowiedzi na złożone interpelacje - Odpowiedź Burmistrza Wąsosza na interpelację pani Agnieszki Wende. Urząd Miejski Wąsosza w odpowiedzi na pismo w sprawie niesprawnych hydrantów na terenie gminy Wąsosz informuje, że Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Wąsosz spółka z ograniczoną odpowiedzialnością dokonało sprawdzenia 12 hydrantów w miejscowości Pobiel. Stwierdzono iż hydranty, oznaczone w załączniku graficznym do niniejszego pisma numer od 1 do 10 są sprawne. W hydrancie numer 8 odnotowano słabe ciśnienie. Pozostałe hydranty numer 11 i numer 12 to hydranty ziemne do celów technologicznych, pęknięcia sieci, które nie są używane. Zgodnie z pismem spółki znak PWiK 01/10/2024 pełny raport uwzględniający stan hydrantów we wszystkich miejscowościach gminy Wąsosz zostanie przygotowany do dnia 22 listopada 2024 roku co pozwoli na oszacowanie niezbędnych potrzeb w zakresie przywrócenia sprawności urządzeń. Podpisany Burmistrz Wąsosza. Kolejne jest przekierowanie pana Burmistrza Wąsosza do Państwowych Gospodarstw Wodnych. Wody Polskie dotyczy prac konserwacyjnych na ciekł pod nazwą " Dopytyw z Wiewierza" działka numer 96 obręb Wiewierz. Urząd Miejski Wąsosza przekazuje w załączeniu wnioski pani Joanny Kalinowskiej, radnej Rady Miejskiej Wąsosza w sprawie złego stanu technicznego ciekłu pod nazwą " Dopytyw z Wiewierza" zlokalizowanego na działce numer 96 obręb Wiewierz wzdłuż drogi wojewódzkiej numer 324. Niedrożność ciekłu przyczynia się do powstawania szkód na skutek zalewania okolicznych terenów. Dlatego też proszę o podjęcie niezbędnych działań celem usunięcia wskazanych nieprawidłowości. Podpisane z poważaniem Burmistrz Wąsosza Paweł Niedźwiedź. Interpelacja radnego Tomasza Skibniewskiego w sprawie stanu faktycznego dróg powiatowych przebiegających przez gminę Wąsosz oraz bezpieczeństwa uczestników ruchu poruszających się po nich. Obecny stan dróg powiatowych przebiegających przez gminę Wąsosz stanowi poważne zagrożenie dla jej użytkowników. Są to w

większości drogi asfaltowe, w których występują bardzo liczne i duże ubytki. Pobocza są zarośnięte, zakrzaczone przez wiele lat. W wielu miejscach zalegają w pasie drogowym oberwane gałęzie i konary przydrożnych drzew. Stanowi to realne zagrożenie dla mienia, zdrowia, a nawet niejednokrotnie życia uczestników ruchu. Mieszkańcy gminy Wąsosz z obawą zauważają bezradność w powyższej kwestii władz powiatu górowskiego. W związku z powyższym proszę o kolejną interwencję i uzyskanie odpowiedzi na następujące pytania: ile kilometrów dróg w gminie Wąsosz stanowią drogi powiatowe? I jaki stanowi to procent w porównaniu do innych gmin powiatu? Ile kilometrów z tych dróg zostało naprawionych? Faktycznie wymiana powierzchni w gminie Wąsosz i w innych gminach powiatu na przestrzeni ostatnich 10 lat. Jakie są plany naprawcze starostwa względem dróg powiatowych w naszej gminie w najbliższym czasie? Podpisane Tomasz Skibniewski, radny Rady Miejskiej. I przekazanie powyższej interpelacji. Urząd Miejski Wąsosza przekazuje w załączeniu interpelację pana Tomasza Skibniewskiego Przewodniczącego Rady Miejskiej Wąsosza w sprawie stanu technicznego drogi powiatowych, przepraszam dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie gminy Wąsosz z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane przez wnioskodawcę pytania. Podpisane z poważaniem Burmistrz Wąsosza.

Ad. 4. Informacja Burmistrza z działalności między sesjami.

Burmistrz - Panie Przewodniczący, państwo radni, zaproszeni goście. Z ostatnich 2 tygodni, bo ostatnia sesja odbyła się 10 października informacja wydałem 6 zarządzeń. 16 października zarządzenie w sprawie przydziału lokalu w ramach umowy najmu socjalnego pochodzącego z zasobu mieszkaniowego gminy Wąsosz. Tutaj po zasięgnięciu opinii społecznej komisji do spraw mieszkaniowych zasobu mieszkaniowego Wąsosza przydzieliłem, w ramach umowy najmu socjalnego lokal 72C /1 w Lubielu to jest tak, jakby przedłużenie tej umowy na lokal socjalny. 18 października zarządzenie w sprawie zmian w budżecie gminy Wąsosz na 2024 rok. I tu było zwiększenie dochodów i wydatków z tytułu dotacji przeznaczonych na część podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego na 2024, dotacja na realizację rządowego programu dofinansowanie wynagrodzeń jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 24 - 27. Dotacji przeznaczonej na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie o świadczeniach rodzinnych, dotacji przeznaczonej na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, zgodnie z artykułem 18, ustęp 1 Pkt 9 ustawy o pomocy społecznej, dotacji przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, dotacji przeznaczonej na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej przez jednostki samorządu terytorialnego, dotacji przeznaczonej na wydatki związane z realizacją zadań związanych z doręczeniem kart, powołania do służby wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny. Dokonano też planu korekt wydatków związanych z bieżącą realizacją budżetu w administracji publicznej oraz w dziale rodzina. 21 października 3 zarządzenia. Pierwsze w sprawie działki numer 228 /2 o powierzchni 62 ary w Świniarach. Dotyczyło to dzierżawy mienia. Wszystkie 3 z resztą zarządzenia. Kolejna działka 189, powierzchnia hektar, 0 6 w Bełczu Górnym to jest za posesją numer 2 a oraz działka 32 o powierzchni 11 arów w miejscowości Sułów Wielki, naprzeciwko posesji 12. 22 października zarządzenia w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego Wąsosza, wprowadzono zmiany organizacyjne. Tutaj dostosowane zostały te zmiany do obecnego potencjału kadrowego oraz bardziej efektywnej realizacji celów i zadań stawianych przed urzędem i w wyniku przeprowadzonych zmian nastąpiło przeniesienie zadań i kompetencji pomiędzy poszczególnymi komórkami organizacyjnymi oraz relokację niektórych pracowników na inne stanowiska, w szczególności tutaj z takich najważniejszych rzeczy sprawy dotyczące planowania i zagospodarowania przestrzennego, ochrony zabytków oraz opracowywania strategii rozwoju gminy Wąsosz zostaną

zostały przeniesione z referatu Budownictwa i Inwestycji do referatu Mienia Komunalnego i Gospodarki Przestrzennej. Sprawy dotyczące wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi, a także rozpatrywania wniosków o zwrot kosztów dofinansowania pracowników młodocianych zostały przeniesione z Referatu Organizacyjnego do referatu Spraw Obywatelskich. Sprawy dotyczące prawa wodnego zostały przeniesione z referatu Ochrony Środowiska i Funduszy Zewnętrznych do referatu Budownictwa i Inwestycji. Ponadto czasowo zostały powierzone referatowi Budownictwa i Inwestycji sprawy związane z ochroną przeciwpożarową, bezpieczeństwem publicznym, wojskowością i zarządzaniem kryzysowym. To tyle, jeżeli chodzi o zarządzenia.

Informacja to zał. nr. 7

Burmistrz- Chciałbym jeszcze poinformować o kilku takich rzeczach, które mogą być dla państwa jakieś tam istotną informacją. W piątek odbyło się w Wołowie spotkanie takie samorządowe, na którym był też Marszałek Wojciech, Wicemarszałek Wojciech Bochnak. I rozmowy dotyczyły ogólnie tutaj naszych spraw, ja tam przede wszystkim poruszyłem tą sprawę komunikacyjną i autobusu, który jeździ tak jak rozmawialiśmy na ostatniej sesji przez teren Wielkopolski i tutaj jest, że tak powiem może nie tyle akceptacja co zrozumienie pana Marszałka i tutaj na pewno będzie też popierał te nasze starania o to, żeby ten autobus jednak przez Wąsosz mimo wszystko jeździł. Także to z takich rzeczy. W nadleśnictwie we wtorek odbyło się też spotkanie w sprawie planów urzędzenia lasu i tutaj byli akurat nasi pracownicy. Rozmawialiśmy też o tym, co jakie umowy obowiązują na tą chwilę z nadleśnictwem, o przebiegach tych ścieżek i szlaków rowerowych przez tereny leśne, ale też o planach związanych z Górką Halinowską, budowie wieży widokowej. I tutaj jest przychylność zarówno tutaj lokalnego Nadleśnictwa, jak i regionalnej dyrekcji jest przychylność, żeby te działania dalej kontynuować i żeby dążyć do tego, żeby to inwestycje zrobić. Z informacji dla mieszkańców, szczególnie tych, którzy wędkują na naszym zbiornikach na żwirowni w Kowalowie, zbiornik został zarybiony przedwczoraj także to zarybienie 250 kg karpia za kwotę 5 775,00 zł i w związku z tym, że zbiornik został zarybiony wprowadziłem tam całkowity zakaz wędkowania do 22 listopada, czyli na miesiąc zbiornik jest zamknięty i z jeszcze jedna informacja czyli zwrot podatku akcyzowego w dniu wczorajszym wypłaciliśmy dotację dla 214 rolników za zwrot podatku akcyzowego od paliwa rolniczego na kwotę 593 959,57 zł. To wszystko, dziękuję.

Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wąsosz na lata 2024-2032.

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Wąsosz na 2024r.

Pani Jadwiga Rodzewicz Skarbnik Gminy omówiła dwa projekty uchwał - Panie Przewodniczący, wysoka Rado, Szanowni Państwo, proponujemy zmianę Wieloletniej Prognozie Finansowej w zakresie przedsięwzięć, zwiększenie środków na rok 2025 w modernizacji dróg gminnych. Z uwagi na to, że podpisujemy porozumienie, w którym otrzymamy środki zewnętrzne jeszcze w tym roku, natomiast zadanie będzie realizowane w przyszłym roku i rozliczenie również w przyszłym roku, żeby taką umowę podpisać, musi się znaleźć to przedsięwzięcie i środki zabezpieczone w wieloletniej prognozie finansowej. W samej wieloletniej prognozie finansowej zmieniamy również budżet bieżącego roku. Zwiększamy dochody i wydatki o kwotę 344 000,00 zł. Z uwagi na dotację, którą otrzymaliśmy na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych zmienia się również Plan dochodów własnych w zakresie spływu wpływów, skarg i odszkodowań. Opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych z tytułu kosztów egzekucyjnych kosztów upomnień, z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych, odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat oraz opłaty eksploatacyjnej. Zmienia się również Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Wąsosz. Z uwagi na to, że środki, które były zabezpieczone na dotacje na remont zabytkowego kościoła w Czeladzi Wielkiej przenoszone są na inne

inwestycje na modernizację dróg gminnych. Kwota 35 000,00 zł na modernie i na zwiększenie w ramach budżetu obywatelskiego 40 000,00 zł. zabezpieczamy również środki na dotację udzielaną w ramach ochrony środowiska udzielane mieszkańcom. Dokonuje się również korekty planu wydatków związanych z bieżącą realizacją budżetu w działalności usługowej w administracji publicznej, w rodzinie, w gospodarce Komunalnej, kulturze fizycznej oraz kulturze i ochrony dziedzictwa Narodowego. Dziękuję bardzo.

Opinia Komisję Budżetu, Inwestycji i Mienia Komunalnego do 2 projektów uchwał była pozytywna.

Dyskusja:

Burmistrz – Chciałbym gościom dopowiedzieć, że te środki do wpfu, które wprowadzamy 400 000,00 zł to są dodatkowe środki na drogę do Bełcza Małego tutaj połowę łączenie drogi powiatowej z Bełczem Małym, w tej chwili jest to droga gruntowa, utwardzona tłuczniem. I w przyszłym roku będziemy realizowali tą inwestycję.

Przewodniczący poddał projekty pod głosowanie Rady.

Przewodniczący stwierdził, że uchwała nr **IX/46/24 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Wąsosz na lata 2024-2032** została podjęta 14 głosami „za” (J. Chorostkowski, R. Czaja, J. Dąbrowska, B. Gransort, J. Kalinowska, A. Kazubska, J. Kobylak, B. Lorenc, M. Maciejewska, A. Matuszkowiak, K. Opiola, D. Ptak, T. Skibniewski, A. Wende) , 0”przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Protokół z głosowania to zał. nr 8

Uchwała nr IX/46/24 to zał. nr 9

Przewodniczący stwierdził, że uchwała nr **IX/47/24 w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2024r** została podjęta 14 głosami „za” (J. Chorostkowski, R. Czaja, J. Dąbrowska, B. Gransort, J. Kalinowska, A. Kazubska, J. Kobylak, B. Lorenc, M. Maciejewska, A. Matuszkowiak, K. Opiola, D. Ptak, T. Skibniewski, A. Wende) , 0”przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Protokół z głosowania to zał. nr 10

Uchwała nr IX/47/24 to zał. nr 11

Ad.7. Informacje Przewodniczącego Rady. – nie było.

Ad. 8. Wolne głosy i wnioski.

Radna R. Czaja - Ja mam tylko zapytanie odnośnie oświetlenia na terenie Wąsosza bo to, że na ulicy Kolejowej jest cały czas ciemno to wszyscy wiedzą już ale teraz na Rawickiej też jest ciemno.

Burmistrz - My zgłaszamy na bieżąco. Tylko, że tu ENEA ma czas na że tak powiem reakcje, wszystkie te rzeczy, które są to w ogóle prosiłbym. Jeżeli widzicie państwo takie sytuacje i tu do radnych, prosba i do sołtysów przede wszystkim proszę tutaj do nas dzwonić, my od razu na bieżąco zgłosimy to ja sam nieraz jak jeżdżę po wsiach, już nie chcę powiedzieć, po których też widzę, że się wcześniej zapalają te lampy. To jeden telefon do urzędu wystarczy żeby zainterweniować, żeby one się nie paliły bez sensu, bo niekiedy jest takie nie wiem z czego to wynika, czy te zegary po prostu się przestawiają, co zmiana czasu czy jesień, czy wiosna sytuacja się powtarza, lampy zapalają się o godzinie 16:30, a później gasną w nocy o godzinie wpół do czwartej i jest ciemno. Także zgłaszajcie państwo, bo to naprawdę raz, że to jest niepotrzebne świecenie lamp za widoku i później, jak to się rano do pracy jeździ wcześniej, to też ma ciemno, także proszę to zgłaszać, a tu jest to zgłoszone. A Kolejowa zaświeciła wczoraj ale ja bym chciał jeszcze tylko wyjaśnić, bo nie pamiętam czy wyjaśniałem to na poprzedniej

sesji, że to tak naprawdę wynikało z tego że wykonawca który doświetlał przejścia dla pieszych miał, że tak powiem kłopoty z odbiorem tej inwestycji. I cała linia była wyłączona. Cieszę się, że nareszcie świeci.

Radny J. Chrostkowski - Panie Burmistrzu, jeżeli w sprawie oświetlenia to bardzo proszę, może pracownika, który odpowiada w urzędzie zmobilizować. Ja wiem, że posługujecie się platformą, na której zgłaszacie te usterki i uznajecie, że ta praca została wykonana. To nie tak do końca. Mam przykład miejscowości, przez którą przebiega droga krajowa 36. Nie ma chodników. Awaria trwała 2 tygodnie. No przecież ja zgłosiłem na platformę, co wy ode mnie chcecie, ale jeżeli jest to droga krajowa, nie ma pobocza gdzie się odbywa ruch, gdzie dzieci wsiadają do gimbusów i wysiadają i trzeba to monitorować trzeba naprawdę sam fakt zgłoszenia na tą platformę niczego nie świadczy. Niektóre rzeczy można sobie odpuścić, a jeżeli jest to awaria jeszcze taka globalna, że cała wieś jest wyłączona, no to tym bardziej trzeba ponaglać, monitorować i niech oni czują ten oddech, no bo no, zgłosiłem na platformę.

Burmistrz - Tak też robimy z tym, że...

Radny J. Chorostkowski - Nie robicie, bo nie było tak to robione.

Burmistrz - Z tym, że sposób zgłaszania jest jasno określony. Zgłasza się na platformę tak samo jak awarii w Orange nie zgłosi pan do pana, który jeździ, tutaj naprawia awarię, tylko zgłosi pan tylko i wyłącznie na platformie. Nie moją winą czy nie winą pracownika jest to, że firma, która dostarcza nam ten prąd i zajmuje się oświetleniem, taki tryb zgłaszania awarii określiła w umowie i taki ten tryb jest. My oczywiście monitorujemy wielu sprawach, tym bardziej jak mamy sygnały, też nie jesteśmy w stanie jako urząd, chociaż tak jak mówiłem, ja sam nieraz jeżdżę gdzieś po gminie i zauważam pewne rzeczy i też to załatwiam telefonem jakimś i prośbom nie zawsze to zadziała, bo było zgłoszone na platformie proszę czekać na zrobienie, ale jeżeli jest 2 tygodnie, coś takiego się dzieje i ktoś po 2 tygodniach widzi, że dalej nie jest zrobione to wydaje mi się, że jakby tu też zadzwonił powiedział, słuchajcie, tam dalej nie świeci nic by się nie stało. No od tego są też sołtysi. Jesteście państwo tutaj, wielu z Państwa dzwoni i mówi, że jeszcze nie zrobione, jeszcze ten, ale jeżeli my tych sygnałów nie mamy, nie wszystko jesteśmy w stanie zauważyć, bo też nie mamy monitoringu, która lampa świeci a która nie świeci.

Radny J. Chorostkowski - Panie Burmistrzu monitorowali wszyscy, pan sołtys mieszkańcy włącznie z zarządcą drogi 36 do Wołowa i było jak pięczka. Na platformę zgłoszone i wszystko. No nie jest ok, bo to jest droga krajowa i nie ma chodników.

Burmistrz – No ale to trzeba mieć pretensje, chyba raczej do tego, kto na tej platformie te zgłoszenia przyjmuje i robi je z opóźnieniem, a nie do tych, którzy zgłaszają. Mamy takie pretensje, zgłaszamy swoje uwagi, ale no, przykład ulicy Kolejowej jest bardzo jasnym przykładem na to, ile to trwało, a my naprawdę interweniowaliśmy codziennie w tej sprawie i to nic nie dawało, bo tutaj już przychodziło nie tylko pani radna Justyna Dąbrowska, ale i mieszkańcy i na ulicy zaczepiali codziennie było dzwonię, wreszcie się udało. Dlatego to no działa, jak działa innego sposobu na zgłaszanie awarii jeszcze do tej pory nie ustalono oprócz zgłaszania na platformę.

Przewodniczący Rady - Tak jeszcze dopowiadając też tutaj prawda jest taka, że no niestety firma która dostarcza nam prąd i zajmuje się naprawami ma swoje procedury i u nich też niestety trwa to czasami trochę dłużej. Fakt jest taki, że w ostatnich dniach sam osobiście zgłaszałem nieświejące latarnie i zostały one naprawione w przeciągu 2 dni. Także no, nie jest powiedziane, że zawsze to trwa i trwa.

Radny J. Chorostkowski - Pan Przewodniczący ma siłę przekonywania.

Przewodniczący Rady - Dziękuję za komplement. Było to zbędne. Czy ktoś z Państwa jeszcze ma?

Ad. 9. Zamknięcie sesji.

W związku z tym, że porządek obrad został wyczerpany Przewodniczący Rady zamknął obrady IX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Wąsosza.

Przewodniczący Rady - W związku z powyższym, że porządek obrad został wyczerpany zamykam IX Sesję Rady Miejskiej. Dziękuję państwu za udział.

Protokołowała :
P. Hrycaj

Przewodniczący Rady
Miejskiej Wąsosza
Tomasz Skibniewski